Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     От   _____10.12.2019______                                                                     №     _____655________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении перечня организаций Волоколамского городского округа,

в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных
работ, отбывают обязательные работы

Во исполнение Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

Федеральных законов от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях,
шествиях и пикетированиях», от 21.07.1997 № 118-ФЗ «О судебных приставах», от
02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», ст. 32.13. Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, Соглашения № 36 от 27.12.2016 «О
порядке согласования видов обязательных работ и перечня организаций,
предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень организаций  Волоколамского городского округа, в которых

лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы (прилагается).

2. Установить следующие виды обязательных работ для лиц, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ:

- благоустройство;
- подсобные работы;
- погрузочно - разгрузочные работы;
- строительные и ремонтные работы.
3. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 07.11.2018 №

1392 «Об утверждении перечня организаций Волоколамского муниципального района, в
которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных
работ, отбывают обязательные работы» считать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном информационном
Интернет–сайте администрации Волоколамского городского округа  Московской области.

Глава Волоколамского
городского округа               М.И. Сылка

 Приложение
                                                                                                      к постановлению главы
                                                                                                      Волоколамского   городского
                                                                                                      округа

                                                                                 от  10.12.2019  №  655

Перечень
организаций Волоколамского городского округа, в которых лица, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные

работы

№ Наименование предприятия,
учреждения

Юридический адрес Контактный телефон

1. АО «Волоколамское ПТП
РЖКХ»

г. Волоколамск,
 ул. Советская, д.1/1

2-58-15

2. ООО УО «Жилищное хозяйство
Волоколамского района»

г. Волоколамск,
ул. Ново-

Солдатская, д. 12а

8-919-308-00-07

3. МБУ «Центр развития «Городское
хозяйство»

г. Волоколамск,
ул. Революционная,

д.5

4-45-53,
 2-25-16

4. МАУ «Специализированная
ритуальная служба»

г. Волоколамск,
ул.

Социалистическая,
д.16/2

2-53-78

5. МУ «Центр по обеспечению
деятельности органов местного

самоуправления» Волоколамского
муниципального района

г. Волоколамск,
ул. Революционная,

д.5

2-50-16

6. ООО «Агрохолдинг «Авангард» Волоколамский р-н,
 д. Кашино,

ул. Ленина, д.53

61-131,
61-147

7. ЗАО «Шестаково» Волоколамский р-н,
с. Шестаково, д.9

75-146

8. МКУ «Служба по
благоустройству и содержанию
муниципального имущества»

Волоколамский р-н,
п. Сычево,

 ул. Школьная, д.3

8-985-870-08-80

9. МУП «Кашинская
специализированная служба»

Волоколамский р-н,
д. Кашино,

 ул. Ленина, д.94

61-122

10. МБУ «Осташевская коммунальная
служба»

Волоколамский р-н,
с. Осташево,

ул. Школьная, д. 36

62-839

11. МКУ «Служба благоустройства
сельского поселения Спасское»

Волоколамский р-н,
с. Спасс,

ул. Центральная,
д.53

76-148

12. МКУ «Теряевское комплексное
благоустройство»

Волоколамский р-н,
с. Теряево,

65-281

ул. Морских
Пехотинцев, д.6, кв.2

13. МКУ «РОСТОК» Волоколамский р-н,
п. Чисмена,

Микрорайон, д.5а

66-123

14. МКУ «Служба благоустройства
Ярополецкого поселения»

Волоколамский р-н,
с. Ярополец,

 ул. Додогорского,
д.8

63-143